哈尔滨体育学院2016年公开招聘拟聘用人员公示
根据《黑龙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》（黑办发[2006]32号）和《黑龙江省省直事业单位公开招聘工作人员实施细则》（黑人社发[2011]68号）等文件规定，根据《哈尔滨体育学院2016年公开招聘工作人员公告》明确的原则、程序和方法，现将拟聘用人员予以公示。如对公示人员有异议，可在公示期内反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。
公示时间：2016年12月27日 — 2017年1月4日

联系单位：黑龙江省教育厅

联 系 人：孟洋
联系方式：（0451) 53622669
	序号
	单位
	姓名
	性别
	学历职称
	原单位或毕业院校
	所学专业
	拟聘岗位

	1
	哈尔滨体育学院
	张朋
	男
	本科
	哈尔滨体育学院
	运动训练
	教学科研管理人员

	2
	哈尔滨体育学院
	赵宏炟
	男
	本科
	哈尔滨体育学院
	体育教育
	教学科研管理人员

	3
	哈尔滨体育学院
	张大德
	男
	本科
	哈尔滨体育学院
	运动训练
	教学科研管理人员

	4
	哈尔滨体育学院
	李蔚人
	男
	本科
	哈尔滨体育学院
	运动训练
	教学科研管理人员

	5
	哈尔滨体育学院
	赵海平
	男
	本科
	哈尔滨体育学院
	运动训练
	教学科研管理人员

	6
	哈尔滨体育学院
	王赫
	女
	本科
	哈尔滨师范大学
	音乐表演综合艺术
	教学科研管理人员

	7
	哈尔滨体育学院
	李世宏
	男
	博士研究生
	上海体育学院
	民族传统体育学
	教学科研人员

	8
	哈尔滨体育学院
	刘锐
	男
	大专
	哈尔滨师范大学
	体育教育
	冰壶教练

	9
	哈尔滨体育学院
	付伟
	女
	本科
	哈尔滨体育学院
	运动训练
	单板滑雪教练

	10
	哈尔滨体育学院
	张博
	男
	硕士研究生
	哈尔滨体育学院
	民族传统体育学
	搏击教师

	11
	哈尔滨体育学院
	张爽
	女
	硕士研究生
	东北林业大学
	野生动植物保护与利用
	细胞分子科学实验研究人员

	12
	哈尔滨体育学院
	刘鑫
	女
	硕士研究生
	韩国中央大学
	现代舞
	现代舞教师

	13
	哈尔滨体育学院
	舒琳
	女
	硕士研究生
	哈尔滨师范大学
	体育人文社会学
	民族舞教师

	14
	哈尔滨体育学院
	刘志睿
	男
	硕士研究生
	哈尔滨体育学院
	体育人文社会学
	理论课教师

	15
	哈尔滨体育学院
	于金子
	女
	硕士研究生
	吉首大学
	体育教学
	羽毛球教师

	16
	哈尔滨体育学院
	孙萌
	女
	硕士研究生
	哈尔滨师范大学
	体育教学
	羽毛球教师

	17
	哈尔滨体育学院
	国洪雨
	男
	硕士研究生
	哈尔滨体育学院
	体育教育训练学
	篮球教师

	18
	哈尔滨体育学院
	刘冬梅
	女
	本科
	四川音乐学院
	戏剧表演
	营销管理人员

	19
	哈尔滨体育学院
	李智鹏
	男
	本科
	哈尔滨体育学院
	运动训练
	导滑教师

	20
	哈尔滨体育学院
	卞宇涵
	女
	硕士研究生
	伦敦政治经济学院
	英语
	英语翻译

	21
	哈尔滨体育学院
	陈斌
	男
	硕士研究生
	黑龙江八一农垦大学
	农业生物环境与能源工程
	基建工作人员